
                                         令和 4年 4月 26日 

保護者の皆様へ 

練馬区立豊玉第二中学校 

校 長 神山 信次郎 

学校公開週間のお知らせ 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育にご理解、ご

協力いただきありがとうございます。 

 さて、下記のように学校公開週間を実施いたします。 

保護者の皆様のみならず、地域や近隣小学校の保護者・児童の皆様を対象に日頃の学習活動や部活動を参観し

ていただきたいと思います。ご多忙の折とは存じますが参観にお越しくださいますようご案内申し上げます。 

 なお、参観にお越しの際はご意見やご感想などをアンケート用紙にご記入いただけましたら幸いに存じます。 

 

記 

 

１ 日 程   令和 4年 5月 9日（月）～5月 14日（土） 

２ 時 間   午前 8時 25分～午後 4時 

        5月 14日（土）は、12時までとさせていただきます。 

３ 内 容   朝読書の時間から放課後の部活動までの終日公開 

        ＊授業時間割は当日受付よりお持ちください。 

４ 時 程 

予 鈴 8：15 

始業本鈴 8：25 

朝読書 8：25 ～  8：35 

朝学活 8：35 ～   8：40 

1校時 8：45 ～   9：35 

2校時         9：45 ～ 10：35 

3校時 10：45 ～ 11：35 

4校時 11：45 ～ 12：35 

給食 12：35 ～ 13：10 

昼休み 13：10 ～ 13：30 

予 鈴 13：30 

５校時 13：35 ～ 14：25 

６校時 14：35 ～ 15：25 

終学活 15：25 ～ 15：35 

清 掃 15：35 ～ 15：45 

下 校 15：45 

部活動始 15：45 

 

５ その他  ・来校の際は、PTA 来校証、上履きをご持参ください。 

・お車での来校はご遠慮ください。 

・自転車は正門若草棟のレンガに沿って一列に駐輪してください。 

       ・5月 10日（火）は豊玉東小学校、5月 11日（水）は 

豊玉第二小学校が、小中一貫プログラムによる小学校 

6年生の登校日のため本校に登校いたします。 

 

 

       ※ 給食時間中の参観はご遠慮ください。 

問い合わせ先 

練馬区立豊玉第二中学校 

副校長  木原  賢三 

TEL  3993－ 4212 


